
UCHWAŁA NR XXXI/392/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z siedzibą w Chodowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1.  
W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z siedzibą w Chodowie, nadanym uchwałą NR XX/153/2016 
Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Siedlcach z siedzibą w Chodowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3114), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 wyrazy „ul. Sokołowskiej 75” zastępuje się wyrazami „ul. Sokołowskiej 2”; 
2) Załącznik nr 1 do Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach z siedzibą w Chodowie, otrzymuje 

brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: EB596CD9-F334-4BC0-90D3-4DB1169D8E19. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/392/2021 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 25 marca 2021 r. 

Wykaz świetlic wiejskich, remizo- świetlic i jednostek na terenie gminy. 
I. Biblioteka Publiczna w Stoku Lackim 
II. Filia Biblioteczna w Nowym Opolu 
III. Filia Biblioteczna w Białkach 
IV. Filia Biblioteczna w Pruszynie 
V. Filia Biblioteczna w Wołyńcach 
VI. Punkt Biblioteczny w Chodowie 
VII. Świetlice wiejskie we wsi 

1) Białki 
2) Chodów 
3) Golice 
4) Grabianów 
5) Grubale 
6) Pruszyn Pieńki 
7) Rakowiec 
8) Stare Opole 
9) Strzała 
10) Ujrzanów 
11) Wołyńce 
12) Żabokliki 
13) Żelków Kolonia 

VIII. Remizo- świetlica we wsi 
1. Nowe Opole 
2. Błogoszcz 
3. Pruszynek 
4. Pruszyn

Id: EB596CD9-F334-4BC0-90D3-4DB1169D8E19. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Cyfra rzymska V
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 9
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 10
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 11
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 12
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII Punkt 13

	Załącznik 1 Cyfra rzymska VIII
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4


